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DESCRIPCION

161 Telefono Panasonic
admi02-pc

ADMIO3 PC

ADMIO9-PC

Auricular profesional
Auricular profesional
capa06-pc

Capa08-pc

comu02-pc

G3 BEAT

Galaxy Y Pro B5510
Galaxy Y Pro B5510
Galaxy Y Pro B5510
Galaxy Y Pro B5510
INVEO1-PC

INVEQO5-PC

INVEOG

INVEQ7-PC

INVEO8-PC

INVEQ9-PC

LEGAO02-PC

MOTO E 2A° GENERACION
MOTO E 2A° GENERACION
MOTO E 2A° GENERACION
PROTO07 PC

PROT12 PC

Samsung A5

Samsung MFP Laser 287x
Samsung S9

SEGE02 PC

SEGEOQ04 PC

TECNOO09
TECNO12-NOTE
TECNO16-NOTE
Televisor LED 40

RCLAOQ3

HUAWEI G8 RIO

ANEXO |

N° de inventario

43400047
43600001
43600002
43600149
43500165
43500166
43600013
43600015.
43600105
43400145
43400160
43400161
43400154
43400167
43600036
43600040
43600041
43600042
43600043
43600044
43600046
43400142
43400138
43400139
43600057
43600062
43400188
43600251
43400175
43600068
43600106
43600267
43600261
43600266
43500020
43600065
43400172

RESOL-2025-45-E-DDP-DPSCA

IF-2025-00004676-DDP-DPSCA
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Sin asignar Telefono
YEALINK

Sin asignar Telefono
YEALINK

Sin asignar Telefono
YEALINK

Bafle Activo Acustica AC-
12AB

Camara IP 2

Camara IP 3

Libre Celular

Libre Celular

Libre Celular

Libre Celular

Libre Celular

Libre Celular

MOTO E 2A° GENERACION
MOTO E 2A° GENERACION
MOTO E 2A° GENERACION
MOTO E 2A° GENERACION
Moto E 4G LTE

Moto E Libre 2

RED 10-100-1000 PCI
Auricular profesional
Auricular profesional

Moto E

TECNOO01-PC

COMUQ7-PC

Disco Externo 2TB

Alarma con camara
Televisor LED 55 Full HD
CPU (servidores)

CPU

CPU

CPU

TECNOO06

TECNOO3

Monitor

Monitor

Monitor Coradir

Monitor Coradir

Monitor Bangho

Teléfono

43400104

43400105

43400106

43500189
43400078
43400079
43400058
43400064
43400059
43400069
43400071
43400073
43400140
43400149
43400147
43400121
43400127
43400125
43600125
43500167
43500169
43400148
43600136
43600022
43600199
43900111
43500025
43600049
43600139
43600039
43600153
43600087
43600084
n°serie302MDMTC5683
n° serie 308NSEJI4780
Modelo: CDR22WHE
Modelo: CDR24WHE
Modelo: EM1810W
43400096

RESOL-2025-45-E-DDP-DPSCA

IF-2025-00004676-DDP-DPSCA
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Teléfono
Teléfono
Teléfono
Teléfono
Teléfono
Teléfono

Fdo: Soher El Sukaria
Titular interina

Defensoria del Publico de Servicios de Comunicacion Audiovisual

43400080
43400099
43400101
43400021
43400031
43400082

RESOL-2025-45-E-DDP-DPSCA

IF-2025-00004676-DDP-DPSCA



